МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА” г. ПЕЧОРА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 01 сентября 2025 г. № 115 (2)

Об организации платных образовательных услуг
в МАУ ДО «ДДТ» г. Печора

В соответствии со ст.101 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 года № 273-ФЗ, Уставом МАУ ДО «ДДТ», в целях привлечения
дополнительных финансовых ресурсов на развитие и совершенствование
образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.А. ШиповаловаДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00F711F7A1982A83C4C4112B711AE1D4DA
Владелец: Шиповалова Виктория Александровна
Действителен: с 15.10.2025 до 01.0812027

Приложение № 1
к приказу №115 (2)

от «01» сентября 2025г.

Стоимость
платных образовательных услуг на 2025-2026 учебный год

№
п/п Наименование услуги Стоимость

(в руб.)
Количество
занятий

1. Бальные танцы « Беби-данс»
(от 5 лет)

2000,00 8 занятий
в месяц

2. АБВГДейка
(дошкольники 5-6 лет) 3200,00 4 занятия

в месяц

3. Учимся читать
(дошкольники 5-6 лет) 3200,00 4 занятия

в месяц

4.

«Малышкина школа»
(дошкольники 3-5 лет):
- изобразительная деятельность
(рисование, лепка);
- подвижные игры;
- декоративно-прикладное
творчество.

3000,00
4 занятия
в месяц

6. Говоруши
( от 4 до 7 лет)

2800,00 4 занятия
в месяц

7. Букварик
(от 6 лет)

2000,00 4 занятия
в месяц

8. Заниматика
(от 5,5 лет)

1600,00 4 занятия
в месяц

9. ОФП «Активный стиль» 3000,00 8 занятий
в месяц